
Id: 87D44B02-7FFF-44A5-8EC9-334A627D1049. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XLVI/292/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 14 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pojazdu dla Golińskiej 

Spółdzielni Socjalnej „AKTYWNI RAZEM” 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie dla Golińskiej Spółdzielni Socjalnej 

„AKTYWNI RAZEM” samochodu osobowego marki VOLKSWAGEN, model pojazdu 

TRANSPORTER 1.9 TDI, nr rejestracyjny PKN LK95, rok produkcji 2008, nr nadwozia 

WV2ZZZ7HZ9H058946. 

§ 2. Przekazanie pojazdu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: 87D44B02-7FFF-44A5-8EC9-334A627D1049. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

 

Na mocy art. 39 ust. 4 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) 

obowiązkiem gminy jest zapewnienie uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu 

i opieki w czasie przewozu do najbliższej szkoły podstawowej, ponadpodstawowej oraz 

innych placówek edukacyjno-wychowawczych. 

Z uwagi na duże zapotrzebowanie przewozu uczniów z niepełnosprawnościami do 

placówek oświatowych na terenie powiatu konińskiego Burmistrz Goliny nieodpłatnie 

przekazuje Golińskiej Spółdzielni Socjalnej „AKTYWNI RAZEM” samochód osobowy. 

Pojazd będzie służył do dowozu młodzieży szkolnej do w/w placówek. 

Wobec powyższego wykonanie uchwały uznaje się za zasadne. 


